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Petra Teräsaho nimitetty Valmet Automotiven 
uudeksi talousjohtajaksi

Valmet Automotive, Lehdistötiedote, 2.10.2022, klo 9.00

Petra Teräsaho (KTM) on nimitetty Valmet Automotiven uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän 
jäseneksi viimeistään maaliskusta 2023 alkaen. Hän raportoi tehtävässään yhtiön toimitusjohtajalle. 
Hän siirtyy Valmet Automotivelle Enfo Groupista, jossa hän on toiminut talousjohtajana. Aiemmin 
hän on toiminut SVP, Group Controllerina Stora Ensolla ja VP Group Controllerina Outotecissa. Hän 
on myös toiminut useissa johtotehtävissä Nokiassa, kuten esimerkiksi viiden vuoden ajan Nokian 
Intian matkapuhelinliiketoiminnan talousjohtajana. Petra on lisäksi F-Securen ja Pauligin hallituksen 
jäsen.

“Petra Teräsaholla on vahva kokemus taloushallinnosta ja johtamisesta globaaleissa, dynaamisissa 
organisaatioissa. Nämä osaamisalueet ovat tärkeitä kasvustrategiamme toteuttamisessa ja 
yrityksen kehittämisessä menestyksellisesti kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä,” toteaa 
Olaf Bongwald, Valmet Automotiven toimitusjohtaja.

Valmet Automotiven nykyinen talousjohtaja Juha Torniainen jatkaa tehtävässään, kunnes siirtyy 
vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana pois yhtiön palveluksesta. Juhan siirtyminen 
tapahtuu hänen omasta pyynnöstään ja hyvässä yhteisymmärryksessä yhtiön kanssa.

Lisätietoja:

Valmet Automotiven viestintä 
Tel.:    Frank Volk, Konserniviestintä+49-172-378-1569
Tel.:    Mikael Mäki, Suomi/Konserniviestintä +358-50317-4308
Tel.:    Peter Stockebrand, sijoittajasuhteet+49-172-378-1162
www.valmet-automotive.com

           Facebook LinkedIn Twitter YouTube

Valmet Automotive -konserni on yksi Euroopan johtavista sähköisten ajoneuvojen 
akkujärjestelmien ja kinemaattisten ratkaisujen, kuten sähkökäyttöisten latausluukkujen ja 
aktiivisten ilmanohjainten, toimittajista sekä yksi maailman suurimmista ajoneuvojen 
sopimusvalmistajista. Valmet Automotive -konserni keskittyy strategiassaan sähköisen liikenteen 
ratkaisuihin painottaen akkumoduulien sekä akkupakettien suunnittelua ja valmistusta. Konsernin 
toiminnot jakautuvat kolmeen liiketoimintalinjaan: Manufacturing, Engineering, EV Systems ja 
Roof & Kinematic Systems. Yhtiö on perustettu vuonna 1968 ja se on valmistanut Uudenkaupungin 
autotehtaalla noin 1,8 miljoonaa autoa. Valmet Automotivella on akkutehtaat Salossa, 
Uudessakaupungissa sekä Saksan Kirchardtissa. Yhtiöllä on toimipaikkoja Suomessa, Saksassa, 

http://www.valmet-automotive.com/
https://www.facebook.com/ValmetAutomotive/
https://www.linkedin.com/company/354008/
https://twitter.com/ValmetAutomotiv
https://www.youtube.com/channel/UCSifmtBF5R9HgV2Z-uDCm6g
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Puolassa. Valmet Automotiven omistajia ovat Suomen valtion sijoitusyhtiö Tesi sekä Pontos Group. 
Molempien omistusosuus on 38,46 prosenttia. Kiinalainen Contemporary Amperex Technology 
Limited (CATL), maailman johtava sähköajoneuvojen kennovalmistaja omistaa yhtiöstä 
23,08 prosenttia.
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